1

Município de Raposa - MA

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO MUNICIPAL

EDIÇÃO 157 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE RAPOSA, SEXTA - FEIRA 12 DE FEVEREIRO DE 2021 PAG 01

PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA N° 014, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021 ...... 1

PORTARIA N° 015, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021 ...... 1

PORTARIA N° 016, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021 ...... 1

PORTARIA N° 014, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e com fulcro na Lei Orgânica do Município de

Raposa,

RESOLVE:

 Art. 1° Nomear a Sra. MARIA DAS GRAÇAS

CABRAL DE SOUSA, inscrita no CPF 021.438.863-81, para

ocupar o cargo comissionado de SECRETARIA

ADMINISTRATIVA, Simbologia CC1, deste Poder Legislativo.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2021.

 Art. 3° Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE RAPOSA – MA, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

BENONIEL BEKA RODRIGUES

Presidente

PORTARIA N° 015, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com fulcro na Lei Orgânica do Município de

Raposa,

RESOLVE:

 Art. 1° Nomear o Sr PAULO JOSE AZEVEDO LIMA,

inscrito no CPF 825.952.245-49, para ocupar o cargo

comissionado de Ouvidor Parlamentar – Simbologia CC1, nos

termos da Lei Municipal 328/2018 c/c Lei Municipal 247/2014.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01de fevereiro de 2021.

 Art. 3° Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE RAPOSA/MA, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

BENONIEL BEKA RODRIGUES

Presidente

PORTARIA N° 016, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com fulcro na Lei Orgânica do Município de

Raposa,

RESOLVE:

 Art. 1° Nomear o Sr DELIO CICERO BARROS

SANTOS, inscrito no CPF 009.936.243-08, para ocupar o cargo

comissionado de Assessor Especial - Simbologia CC1, com

lotação na Diretoria Geral da Câmara Municipal, nos termos da

Lei Municipal nº  247/2014.

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01de fevereiro de 2021.

 Art. 3° Publique-se, registre-se e cumpra-se.

2

EDIÇÃO 157 ANO V DIARIO OFICIAL DE RAPOSA, SEXTA - FEIRA 12 DE FEVEREIRO 2021

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE RAPOSA/MA, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

BENONIEL BEKA RODRIGUES

Presidente

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Avenida dos Pescadores (MA 203), Nº 309,

Vila Bom Viver, CEP: 65.138-000 - Raposa – MA

www.raposa.ma.gov.br

EUDES DA SILVA BARROS
Prefeito Municipal

BENONIEL BEKA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal

Instituído pela Lei Municipal nº 290/2017. De 20

de janeiro de 2017.

http://www.raposa.ma.gov.br/

		2021-02-12T12:53:50-0300
	MUNICIPIO DE RAPOSA:01612325000198